
8 juillet 2024 | VILLE DE BOLLÈNE

Ecrit par Echo du Mardi le 5 octobre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/88181/   1/4

VILLE DE BOLLÈNE

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | VILLE DE BOLLÈNE

Ecrit par Echo du Mardi le 5 octobre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/88181/   2/4

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 08 juillet 2024
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 5 octobre 2023 sous réserves d’incidents

 

Date et heure de clôture : 24 Octobre 2023 à 12:00

FNS SIMPLIFIÉ AVIS DE MARCHÉ
I. II. III. IV. V. VI.
 
Section 1 : Identification de l’acheteur
Nom complet de l’acheteur : Mairie de Bollène
Type de Numéro national d’identification : SIRET
N° National d’identification : 21840019000011
Code Postal : 84500
Ville : Bollène
Groupement de commandes : Non

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | VILLE DE BOLLÈNE

Ecrit par Echo du Mardi le 5 octobre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/88181/   3/4

Section 2 : Communication
Moyen  d’accès  aux  documents  de  la  consultation  :  Lien  vers  le  profi l  d’acheteur  :
https://mairie-bollene.emarchespublics.com/pack/annonce_marche_public_33093_968704.html
Identifiant interne de la consultation : 2023-20
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
Contact : MAYRAN Valérie
email : valerie.mayran@ccrlp.fr
Tél : +33 490400128
Section 3 : Procedure
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Condition de participation :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle – conditions / moyens de preuve : VOIR RC
Capacité économique et financière – conditions / moyens de preuve : VOIR RC
Capacités techniques et professionnelles – conditions / moyens de preuve : VOIR RC
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limites de réception des plis : 24 Octobre 2023 à 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique :Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d’attribution sans négociation (Attribution sur la base de l’offre initiale) : Oui
L’acheteur exige la présentation de variantes : Non
Section 4 : Identification du marché
Intitulé du marché : Réalisation d’un city-stade, d’un terrain multi sport, d’une aire de jeux et d’un espace
fitness inclusif
CPV – Objet principal : 45112723.
Type de marché : Travaux
Description succincte du marché : Réalisation d’un city-stade, d’un terrain multi sport, d’une aire de jeux
et d’un espace fitness inclusif
Lieu principal d’exécution du marché : COMMUNE DE BOLLENE
Durée du marché (en mois) : 3
Valeur estimée hors taxes du besoin : Euro
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
Marché alloti : Non
Mots descripteurs : Aire de jeux.
Section 6 : Informations Complémentaires
Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Avant de remettre leurs offres, les candidats peuvent prendre connaissance de l’état
existant des lieux d’exécution. Il conviendra de prendre rendez-vous auprès de M. Bruno BOULIEU,
responsable du pôle Espaces Verts aux Services Techniques aux coordonnées téléphoniques suivantes :
04 90 40 51 40
Date d’envoi du présent avis : 04 Octobre 2023

https://mairie-bollene.emarchespublics.com/pack/annonce_marche_public_33093_968704.html
mailto:valerie.mayran@ccrlp.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


8 juillet 2024 | VILLE DE BOLLÈNE

Ecrit par Echo du Mardi le 5 octobre 2023

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/88181/   4/4

 

https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

